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Narodzenie Św. Jana Chrzciciela poprzedziło narodziny Zbawiciela.  Jan był1.
ostatnim z proroków Starego Testamentu i jednocześnie pierwszym świętym
Nowego Testamentu,  którego  śmierć  w obronie  prawdy  i  moralności  była
również zapowiedzią zbawczej śmierci Jezusa. Wielkość Jana, „największego
spośród narodzonych z  niewiasty”,  może  być  właściwie  odczytana tylko  w
świetle życia Chrystusa, który sam jest prawdziwą światłością świata.
W piątek,  w Uroczystość  Świętych Apostołów Piotra i  Pawła,  naszymi2.
modlitwami będziemy wspierać osobę i  dzieła  Ojca Świętego.  Msze Św.  o
godz. 8:00 i 17:00. Tradycyjnie w tym dniu zbierana ofiara przekazywana jest
na działalność Stolicy Apostolskiej. Ze względu na uroczystość liturgiczną w
tym dniu nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.
Na  ostatnie  nabożeństwa  czerwcowe  ku  czci  Najświętszego Serca  Pana3.
Jezusa zapraszamy codziennie po Mszy Św.
W sobotę 23 czerwca Mszą św. o godz. 12:00 zainaugurowaliśmy pracownię4.
ikony w Sanktuarium Maryjnym w Krośnie. Warsztaty ikonopisarskie potrwają
do 1 lipca br.
Zapraszamy  do  Sanktuarium  Maryjnego  w  Krośnie  na  wystawę  ikon5.
Warmińskiej Pracowni Ikon  w niedzielę 1 lipca. Wystawę rozpoczniemy Mszą
Św. o godz. 12:00 z udziałem Scholi Cantorum Warmiensis, podczas której
uczestniczyć  będziemy  w  obrzędzie  poświęcenia  ikon  ze  śpiewem
gregoriańskim  i  bizantyjskim.  Po  Eucharystii  o  godz.  13:00  odbędzie  się
uroczyste  otwarcie  wystawy  poprzedzone  wystąpieniem  Pana  Igora
Wieremiejuka. Wystawę będzie można zwiedzać codziennie do 29 lipca w dni
powszednie w godz. od 9:00 do 18:30, w soboty i niedziele od godz. 11:00 do
19:00.
Zachęcam do zamawiania Mszy Św. Intencje mszalne przyjmujemy w zakrystii,6.
kancelarii  parafialnej.  Można  także  do  nas  zadzwonić  lub  wysłać  e-mail  i
ustalić  termin  Mszy  św.  za  pośrednictwem  strony  internetowej  naszego
Sanktuarium (www. Sanktuariumkrosno.pl).
Bóg zapłać za wszystkie ofiary złożone na dzisiejszą tacę.7.
Wszystkim  parafianom,  gościom,  pielgrzymom  przybyłym  do  Sanktuarium8.
życzymy miłej, dobrej niedzieli,  Bożego błogosławieństwa oraz opieki Matki
Bożej Krośnieńskiej.

http://www.sanktuariumkrosno.pl/


 

 

 

 


